[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.03.2021г.                                                                                                             № 21
О результатах проведения инвентаризации
           В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при введении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и внести в Государственный адресный реестр отсутствующий адресный объект с кадастровым номером 67:17:0170101:427: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, с. Васильевское, ул. Центральная, д.40.
2. Утвердить и внести в Государственный адресный реестр отсутствующий адресный объект с кадастровым номером 67:17:0170101:395: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, с. Васильевское, ул. Приозерная, д.32.

3. Утвердить и внести в Государственный адресный реестр отсутствующий адресный объект: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, с. Васильевское, ул. Центральная, д.7.
4. Утвердить и внести в Государственный адресный реестр отсутствующий адресный объект: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, с. Васильевское, ул. Центральная, зд.40А.
5. Утвердить и внести в Государственный адресный реестр отсутствующий адресный объект с кадастровым номером 67:17:0950101:185: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, с. Лесное, ул. Парковая, д.6.
6. Утвердить и внести в Государственный адресный реестр отсутствующий адресный объект с кадастровым номером 67:17:0950101:170: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, с. Лесное, ул. Центральная, д.5.
7. Утвердить и внести в Государственный адресный реестр отсутствующий адресный объект с кадастровым номером 67:17:0170101:94: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, с. Лесное, ул. Центральная, зд.5А.

Глава муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского  района  Смоленской   области                                                 Л.И. Здесева